
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazečky: Bc. Iveta Rýdlová 
 
Název práce: Identifikace vybraných polyfenolických látek v extraktech léčivých rostlin 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 
Během zpracování zadaného tématu 2 
Při sepisování práce 2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

2 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Téma předkládané práce bylo zvoleno s ohledem na potřeby projektu UNCE. Studentka přistoupila 

k řešení zadaného tématu poměrně zodpovědně, pečlivě provedla literární rešerši a zpracovala 
teoretickou část své diplomové práce. Během experimentální práce se naučila zacházet 
s nákladnou komerční aparaturou. Získané výsledky vyhodnocovala prakticky samostatně. 
V průběhu získávání experimentálních dat bych ale uvítal trochu vyšší pracovní nasazení. To 
podobně platí i o fázi vyhodnocování získaných výsledků. 

 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci: 
 
 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  
 
Navrhovaná celková klasifikace: velmi dobře 
 
Datum vypracování posudku: 27.5.2015 
 
 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele: Doc. RNDr. Petr Rychlovský, CSc. 
 


